
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 03 / 2018–2019 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. SEZÓNA 2018-2019 

1.1. VÝSLEDKY UTKÁNÍ 
Všechny výsledky podzimní části jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na adrese https://stis.ping-

pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2018&oblast=420807   

 

1.2. ZMĚNA HRACÍ MÍSTNOSTI 

Z důvodu rekonstrukce budovy TJ Sokol Přívoz odehrají družstva A a B svá utkání v druhé polovině 

soutěže v herně TJ Ostrava KST. Termíny všech utkání budou zadány v IS ČAST do 23.12.2018. 

 

1.3. ZMĚNA ZAČÁTKU UTKÁNÍ 

 
Na základě žádosti ze dne 13.10.2018 byla schválena změna začátku mistrovských utkání družstvu 

Salesiánský DDM v Mě P IV. třídy. 

Nový začátek všech domácích utkání uvedeného družstva je v 18:00hod. Hrací den je beze změny. 

Změna v IS ČAST bude navedena do 23.12.2018 

 

1.4. ZMĚNA HRACÍHO VYBAVENÍ 

Družstvu TJ Sokol Polanka byla schválena změna značky míčků v průběhu soutěže z plastových 

Butterfly G40 na DHS Dual D40+, plast, bílá. V IS ČAST změněno. 

Oddílu TJ Sokol Výškovice byla schválena změna míčků od druhé poloviny soutěže. Celuloidové za 

plastové značky DHS Dual D40+     

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2018&oblast=420807
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2018&oblast=420807
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2018-2019 

Stránka 2 z 3 
 

1.5. KONTUMACE UTKÁNÍ 

5.kolo 11.10. 2018 TJ B. Š. Mar. Hory D – TTC TJ Baník Rychvald B utkání bylo kontumováno 

ve prospěch domácího družstva. Hostující družstvo se z utkání předem omluvilo. Hostujícímu družstvu 

se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy hostující družstvo není finančně postihováno. 
 

1.6. ŘEŠÍ STK 

7.kolo 25.10.2018 TJ Sokol Horní Lhota B – TJ Sokol Přívoz 14:4 (46:19) 

Na základě obdržené informace, že utkání se neodehrálo a zápis byl napsán, bylo utkání v řešení 

STK. Požadavek STK k zaslání originálu zápisu a propisovací kopie nebyl splněn dle požadavku 

předsedy STK. Konečné rozhodnutí, uznat výsledek utkání, bylo na základě obdržené propisovací 

kopie, kterou po 14 dnech zaslalo hostujícího družstvo. 

Porušení Rozpisu soutěže bod 18.1. POKUTA 

 
UPOZORNĚNÍ: družstva jsou povinna uchovávat zápisy o utkání do určeného termínu Rozpisem soutěže. Pokud družstva 

nebudou schopná doložit zápis o utkání na požádání (domácí - originál + hostující - propisovací kopii), může být utkání 

kontumováno se všemi důsledky. 

 

2. ZÁPISY O UTKÁNÍ 

2.1. ZÁVADY V ZÁPISECH O UTKÁNÍ 

MěP I.  

5.kolo 11.10.2018 Orel Stará Bělá – TJ B.Š. Mar. Hory v zápise o utkání neuveden název soutěže. 

První případ.  

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ.  

MěP III. 

5.kolo 11.10.2018 TJ Sokol Horní Lhota B – TJ Ostrava KST v zápise o utkání neuvedené křestní 

jméno domácího hráče ve čtyřhře (Jurčík). Domácí družstvo má na soupisce více hráčů stejného 

příjmení. První případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

MěP IV. 

6.kolo 17.10.2018 TJ Sokol Krásné Pole C – Orel Třebovice B v zápise o utkání neuveden název 

soutěže a čas ukončení utkání. Dvě závady v zápise o utkání. 

Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA. 

6.kolo 21.10.2018 TJ Sokol Horní Lhota C – TJ B.Š. Mar. Hory D v zápise o utkání není uveden 

čas začátku a konce utkání. Dvě závady v zápise o utkání. 

Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA. 

MěP V. 

5.kolo 09.10.2018 Orel Stará Bělá D – SK Vřesina LT F v zápise o utkání neuveden název soutěže. 

První případ.  

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

2.2. POZDNÍ ZASLÁNÍ ZÁPISU O UTKÁNÍ 

MěP III. 

7.kolo 25.10.2018 TJ Sokol Horní Lhota B – TJ Sokol Přívoz na požadavek předsedy STK měly zaslat 

obě družstva zápisy o utkání do 24 hod. po výzvě. Organizační pracovník domácího družstva zápis 

nezaslal z důvodu skartace zápisu. Hostující organizační pracovní zaslal po 14 dnech.  

Porušení Rozpisu soutěže bod 18.1. POKUTA    

 



Zpravodaj MěSST OVA č.03/2018-2019 

Stránka 3 z 3 
 

MěP IV. 

6.kolo 21.10.2018 TJ Sokol Horní Lhota C – TJ B.Š. Mar. Hory D zápis o utkání zaslán po 

upozornění o 2 dny později. Termín k zaslání 22.10.2018 zápis zaslán 24.10.2018. 

Porušení Rozpisu soutěže bod 18.1. POKUTA 

MěP V. 

7.kolo 28.10.2018 TJ Sokol Horní Lhota D – SSVČ Don Bosco C zápis o utkání zaslán po 

upozornění o 4hodiny později. Termín k zaslání 29.10.2018 18:00, zápis zaslán ve 21:56 hod. 

Porušení Rozpisu soutěže bod 18.1. NAPOMENUTÍ 

 

3. POKUTY 

PP 01/2018-19 

TJ Sokol Horní Lhota B ………………………………………………………..  300,-Kč 
Na základě bodu 1.6 se řeší dle SŘ čl. 704.02j ostatní přestupky 

PP 02/2018-19 

TJ Sokol Přívoz ………………………………………………………………..  200,-Kč 
Na základě bodu 1.6 se řeší dle SŘ čl. 704.02j ostatní přestupky 

PP 03/2018-19 

TJ Sokol Horní Lhota C ……………………………………………………….  050,-Kč 
Na základě bodu 2.2 se řeší dle RS přílohy sazebník pokut bod 14 

 

Všechny výše uvedené pokuty jsou podmínečně prominuty. V případě, že se družstva dopustí 

jakéhokoliv přestupku proti SŘ nebo RS, budou uvedené pokuty vyměřeny společně s pokutou za nový 

přestupek.  

 

4. GDPR 

Připomínáme, že do 31.12.2018 jsou kluby povinny nahrát do IS ČAST (Registru) podepsané formuláře 

„Souhlas se zpracováním osobních údajů“, ke každé osobě samostatný formulář. 

 

5. SEZÓNA 2019-20 

Od sezóny 2019-20 se v soutěžích MěSST Ostrava budou všechny soutěže hrát míčky plastovými. Původní 

záměr, že se bude hrát plastovými míčky od sezóny 2018-19, byl posunut z důvodů, že kluby mají zásobu 

celuloidových míčků. 

V příloze zveřejňujeme současný stav, kdo hraje s míčky plastovými a kdo s míčky celuloidovými. 

 

 

V Ostravě dne 21. 12. 2018 

 

 

MARIAN HÁJKO v.r.       MIROSLAV HENŽEL v.r. 
Předseda MěSST OVA        předseda STK MěSST OVA 


